
 

Pag. 1 di 1 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Prot. n. 721-VII/1 del 08/11/2021 – Decreto 80/2021 

             

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1776/2019 del 07/06/2019; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi stanziati con delibera del Senato 

Accademico n.175/2021 del 13/07/2021 nell’ambito degli assegni di ricerca di 

interesse istituzionale; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/09/2021 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per il SSD M-FIL/07 da 

svolgersi presso il Dipartimento di Filosofia - Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”, per il progetto di ricerca: “Progetti, metodologie, mediazione inter-

disciplinare: per un approccio storico alla programmazione didattica”; 

VISTO il bando n. 13/2021, prot. 583 del 28/09/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 08/11/2021, che ha 

nominato la Commissione esaminatrice di cui al predetto bando 

 

 DISPONE  

 

che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

 

- prof. Emidio Spinelli PO – SSD M-FIL/07 – Sapienza Università di Roma  

- prof.ssa Diana Quarantotto PA – SSD M-FIL/07 – Sapienza Università di Roma  

- prof. Francesco Verde RTD-B – SSD M-FIL/07 – Sapienza Università di Roma 

 

La Commissione esaminatrice è, altresì, integrata da un referente amministrativo, individuato 

nella dott.ssa Daniela Cavallo, Direttrice dell’Area Organizzazione e Sviluppo. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Filosofia e dell’Ateneo. 

Roma, 08/11/2021 

 

Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Piergiorgio Donatelli                                                                                                    

 


